
3651.2–36601921

3651.2 Meisterschwanden–Beinwil–Mosen

Sonntagsrundfahrten V vom 25 März–30 Okt

Meisterschwanden Delphin
Birrwil (See)
Beinwil am See (See)
Mosen (See)
Aesch LU (See)
Meisterschwanden Seerose
Meisterschwanden Delphin Æ

ì
459
559
1010
2510
3510
5010
5810

21t7?
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0512
1312
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5815
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0517
1317

26t7?
1517
2517
4017
5517
0518
2018
2818

27t7@

Extrafahrten auf vorherige
Bestellung

Billettausgabe nur auf dem Schiff

äNicht alle Kurse, nur Hand-
rollstühle. ãfür Elektrorollstühle
Voranmeldung erforderlich (24h)
â 056 667 00 00

SGH, Meisterschwandenâ 056 667 00 00
Fax 056 667 00 27
Automatische Fahrplanauskunftâ 056 667 00 26
www.schifffahrt-hallwilersee.ch
info@schifffahrt-hallwilersee.ch

7? Vom 25 März–24 Apr und 25 Sep–
30 Okt nur bei schönem Wetter;
vom 1 Mai–18 Sep bei jedem
Wetter7@ Nur bei schönem Wetter

3651.3 Meisterschwanden–Beinwil–Mosen

Kurs– und Rundfahrten Montag–Samstag vom 2 Mai–17 Sep

Meisterschwanden Delphin
Birrwil (See)
Beinwil am See (See)
Mosen (See)
Aesch LU (See)
Meisterschwanden Seerose
Meisterschwanden Delphin Æ

ì
3013
4013
5513
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2014
3514
4314

44t
4514
5514
1015
2515
3515
5015
5815
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0016
1016
2516
4016
5016
0517
1317

46t

Billettausgabe nur auf dem Schiff.

Alle Ausweise (GA, Halbtax, Swiss-
Pass, Juniorkarte usw) müssen
unaufgefordert vorgewiesen
werden.
Billette der A-Welle sind auf dem
Hallwilersee nicht gültig.
Auf Kurs- und Rundfahrten ist
Fremdcatering nicht gestattet

äNicht alle Kurse, nur Hand-
rollstühle. ãfür Elektrorollstühle
Voranmeldung erforderlich (24h)â 056 667 00 00

SGH, Meisterschwandenâ 056 667 00 00
Fax 056 667 00 27
Automatische Fahrplanauskunft
â 056 667 00 26
www.schifffahrt-hallwilersee.ch
info@schifffahrt-hallwilersee.ch

3660 Zug–Arth am See–Zug (Zugersee)

Sonntage und Feiertage vom 17 Apr–23 Okt
Montag–Samstag vom 18 Apr–22 Okt

Zug Bahnhofsteg (See) 6D
Zug Landsgemeindeplatz (See)
Cham
Oberwil b. Zug
Buonas
Risch
Lotenbach
Immensee
Walchwil
Arth am See (Schiff) Æ

ì
459

0310

3710
5210

1r
1510

3010

5710

1811

7r
"+

"+

4510

0411

2511
3711

0112

2412

17r
"+

"+

1512

3312

5212
0513

2713

4813

3r
1512 Lu

n
ch

-Sch
iff

21r
",", 4512

5712

2113

9r
"-

"-

0014

1814

3714
4914

1215
2815
4415

19r
"+

"+

1514

3514

5514 K
lein

e
R

u
n

d
fah

rt

23r
".

".

4514

5714

2115

11r
"-
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Sonntage und Feiertage vom 17 Apr–23 Okt
Montag–Samstag vom 18 Apr–22 Okt

Zug Bahnhofsteg (See) 6D
Zug Landsgemeindeplatz (See)
Cham
Oberwil b. Zug
Buonas
Risch
Lotenbach
Immensee
Walchwil
Arth am See (Schiff) Æ

1515

3315

1016
2516

5r
4516

5716
1017

13r
"/

"/

r
Auf allen Kursen Schiffs-
restaurant.
Für Mahlzeiten Platz-
reservierung erforderlich:â 041 728 58 58/59

"+ V vom 17 Apr–18 Sep", X ,Y vom 10 Mai–14 Sep
"- V vom 17 Apr–26 Juni;T vom 2 Juli–28 Aug sowie

4, 11, 18 Sep". X ,Y vom 5 Juli–31 Aug"/ V vom 3 Juli–28 Aug

6D Gehdistanz Bahnhof Zug zum
Schiffsteg Zug, Bahnhofsteg
ca 10 Minuten

www.fahrplanfelder.ch 2016
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3660,3661 1922

3660 Zug–Arth am See–Zug (Zugersee)

Sonntage und Feiertage vom 17 Apr–23 Okt
Montag–Samstag vom 18 Apr–22 Okt

Arth am See (Schiff)
Walchwil
Immensee
Lotenbach
Risch
Buonas
Oberwil b. Zug
Cham
Zug Landsgemeindeplatz (See)
Zug Bahnhofsteg (See) Æ
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Sonntage und Feiertage vom 17 Apr–23 Okt
Montag–Samstag vom 18 Apr–22 Okt

Arth am See (Schiff)
Walchwil
Immensee
Lotenbach
Risch
Buonas
Oberwil b. Zug
Cham
Zug Landsgemeindeplatz (See)
Zug Bahnhofsteg (See) Æ

3017

5017

14

"/
"/

3016

5416

1817

4017

6r

r
Auf allen Kursen Schiffs-
restaurant.
Für Mahlzeiten Platz-
reservierung erforderlich:â 041 728 58 58/59

Velotransporte sind nur auf
Anfrage bedingt möglich

Kulinarische Abendfahrten gemäss
saisonalem Programm

Feiertage
Auffahrt, Pfingstmontag, 1 August

Bei Sturm sowie aus betrieblichen
Gründen können Fahrten
eingestellt werden

ä Alle Kurse, alle Haltestellenâ 041 728 58 58

SGZ, Zugâ 041 728 58 58
Fax 041 728 58 66
www.zugersee-schifffahrt.ch
info@zugersee-schifffahrt.ch

"+ V vom 17 Apr–18 Sep
", X ,Y vom 10 Mai–14 Sep"- V vom 17 Apr–26 Juni;T vom 2 Juli–28 Aug sowie

4, 11, 18 Sep". X ,Y vom 5 Juli–31 Aug"/ V vom 3 Juli–28 Aug
6D Gehdistanz Bahnhof Zug zum

Schiffsteg Zug, Bahnhofsteg
ca 10 Minuten

3661 Unterägeri–Oberägeri–Morgarten (Ägerisee)

25 Apr–16 Okt

Unterägeri (See)
Oberägeri (See)
Oberägeri Ländli (See)
Eierhals (See)
Morgarten Denkmal (See)
Morgarten Hotel (See)
Naas (See)
Unterägeri (See) Æ
Oberägeri (See) Æ
Oberägeri Ländli (See) Æ
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6
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Extrafahrten für Gesellschaften
und Schulen bitte reservieren

Distanz a–_ in
Unterägeri, Seefeld: 200 m

Frühstücksfahrten jeden Sonntag
vom 1 Mai–18 Sep
Unterägeri ab 9 15 an 11 15
Oberägeri ab 9 30 an 11 30
Reservierung erforderlich

Kulinarische Abendfahrten gemäss
saisonalem Programm

Feiertage
Auffahrt, Pfingstmontag, 1 August

ã Nicht alle Kurse, nicht alle
Haltestellen, nur Handrollstühle.
Voranmeldung erforderlich (24h)â 041 728 58 50/041 723 68 00

AeS, Aegeriâ 041 728 58 50
Fax 041 728 58 66
www.aegerisee-schifffahrt.ch
info@aegerisee-schifffahrt.ch

"+ W–\ vom 11 Juli–19 Aug
", \ vom 30 Apr–24 Sep"- R vom 25 Apr–23 Sep". \ ,] vom 30 Apr–25 Sep sowie 2,

9, 16 Okt

www.fahrplanfelder.ch 2016
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